
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
6. schůze 23. 3. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/6R/2020 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

, 

jakožto budoucími kupujícími (kupujícím), jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 3124/6 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 20 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č. p. 6196 na ul. 

Podvesná VII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 3124/6 

k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 20 m2 pro vybudování přístavby k domu č. p. 

6196 na ul. Podvesná VII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou 

tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 

Kč/m2/rok 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a . 

 

, jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

3124/6 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 12 m2 za účelem vybudování 

přístupového chodníku k domu č. p. 6196 na ul. Podvesná VII ve Zlíně, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP a OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/6R/2020 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a EGO Zlín, spol. s 

r.o., U Pekárny 438, 763 14 Zlín – Štípa, IČO 46902473, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 552/24 o výměře 4 m2 a části 

pozemku p. č. 537/3 o výměře do 950 m2 oba k. ú. Štípa, obec Zlín pro 

majetkoprávní vypořádání, příjezd k nemovitostem a údržbu zeleně za cenu 

ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3504/2 k. ú. Zlín, obec Zlín 

o výměře 25 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a pochozí plochy 

u rodinného domu č. p. 229 na ul. L. Košuta ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 1241/2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín o výměře 21 m2 

za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového chodníku k 

novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 151/2 k. ú. Kostelec u Zlína, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a ERGO 

VH, spol. s. r. o., Březnická 5461, 760 01 Zlín, IČO 42340454, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 968/14 k. ú. 



 - 3 - 

Zlín, obec Zlín, o výměře 120 m2 za účelem zařízení staveniště při přestavbě 

objektu na pozemcích p. č. st. 7399/2, p.č. st. 7399/3 a p.č. 4428 na bytový 

dům, na dobu určitou, po dobu trvání stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 

2020, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností 

FEGEST rent s. r. o., Hložkova 1882, 765 02 Otrokovice, IČO 04875338, 

jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

3186/10 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 8 m2 za účelem předláždění stávajícího 

chodníku vč. osazení nových obrubníků, na dobu určitou, po dobu trvání 

stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2021, s výpovědní dobou 1 měsíc, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností 

FEGEST rent s. r. o., Hložkova 1882, 765 02 Otrokovice, IČO 04875338, 

jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

3186/10 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 13 m2 za účelem vybudování sjezdu 

z komunikace na pozemek p.č. st. 767 k. ú. Zlín, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 583/1 

k. ú. Štípa, obec Zlín, o výměře 15 m2 za účelem vybudování sjezdu z 

komunikace a přístupového chodníku k novostavbě rodinného domu na 

pozemku p. č. 643 k. ú. Štípa, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 115/20 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín o výměře 420 m2 k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 

1,122 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/6R/2020 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností 

Pozemní stavitelství Zlín a. s., Kúty 3967, 760 01 Zlín, IČO 46900918, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2988/1 k. ú. 

Zlín, obec Zlín o výměře 150 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace, 

6 veřejných parkovacích stání a úpravy zeleně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OMZ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/6R/2020 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1170/1 k. ú. Prštné, obec Zlín, o 

výměře 60 m2 za účelem vybudování parkovacího stání pro rodinný dům č. p. 

151 na ul. Boční ve Zlíně - Prštném, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/6R/2020 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 - 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 

590/23 o výměře 182 m2 p. č. 589/2 o výměře 26 m2 oba k. ú. Mladcová, obec 

Zlín k zahrádkářským účelům včetně oplocení, za nájemné ve výši 1,122 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/6R/2020 nesouhlasí 

s prodejem části pozemku p. č. 887/19 k. ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 

400 m2 pro Ing. Martina Repku, Mánesova 1096, 76502 Otrokovice a 

 pro rozšíření zahrady na pozemcích 

p. č. 894/100 a p. č. 887/7 k. ú. Lužkovice ve vlastnictví žadatele 



 - 5 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

zamítá 

nájem části pozemku p. č. 887/19 k. ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 400 

m2 pro  

 pro rozšíření zahrady na pozemcích p. č. 

894/100 a p. č. 887/7 k. ú. Lužkovice ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/6R/2020 nesouhlasí 

s prodejem části pozemku p. č. 608/1 k. ú. Mladcová, obec Zlín o výměře do 

60 m2 pro 

pro rozšíření pozemku p. č. 41/2 k. ú. Mladcová ve vlastnictví žadatele 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/6R/2020 nesouhlasí 

s prodejem části pozemku p. č. 525 k. ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 

250 m2 pro  pro 

zahradu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/6R/2020 zamítá 

záměr prodat část pozemku p. č. 1198 k. ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 

1800 m2 pro pro 

zahrádkářské účely, výsadbu ovocných stromů, chov včel 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/6R/2020 zamítá 

záměr prodat pozemky p. č. 1118 o výměře 242 m2, p. č. 1119 o výměře 7557 

m2, p. č. 1121 o výměře 1051 m2, p. č. 1122 o výměře 3450 m2 a p. č. 1174 

o výměře 114 m2 vše k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín pro 

 pro scelení pozemků 

využívaných pro chov dobytka 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/6R/2020 nesouhlasí 

se směnou části pozemku p. č. 58/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 55 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p. 

č. 59/10 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o výměře do 35 m2 ve vlastnictví 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

 

 



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/6R/2020 zamítá 

nájem pozemku p. č. 537/15 k. ú. Štípa, obec Zlín o výměře 991 m2 pro EGO 

Zlín, spol. s r.o., U Pekárny 438, 763 14 Zlín – Štípa, IČO 46902473 pro 

údržbu zeleně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/6R/2020 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím kupujícím (kupujícím) a 

, jakožto budoucím 

prodávajícím (prodávajícím), jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 

83/1 a p. č. 280/2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o celkové výměře do 40 

m2 dle geometrického zaměření po realizaci stavby veřejného chodníku, za 

cenu ve výši 500 Kč za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Zborovská 4140 ve Zlíně, Zborovská 

4140, 760 01 Zlín – Příluky, IČO 26229749, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1610/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín o výměře 450 m2 za účelem umístění lešení, zařízení staveniště, uložení 

stavebního materiálu a pojezd manipulační techniky z důvodu osazení nových 

balkónů u bytového domu č. p. 4140 na ul. Zborovská ve Zlíně, na dobu 

určitou, s účinností od data podpisu smlouvy, po dobu 29 dnů, s výpovědní 

dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků č. p. 3906, tř. T. Bati ve Zlíně, třída Tomáše Bati 

3906, 760 01 Zlín, IČO 26278529, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka částí pozemků p. č. 660/25 a p. č. 660/134 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 250 m2 za účelem umístění lešení a zařízení staveniště, při opravě 

balkónů a parapetů u bytového domu č. p. 3906 na tř. Tomáše Bati ve Zlíně, 

na dobu určitou, s účinností od data podpisu smlouvy, po dobu 29 dnů, s 

výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 



 - 7 - 

smlouvy, dle podmínek OMZ a OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu tř. T. Bati 3907 ve Zlíně, tř. T. Bati 

3907, 760 01 Zlín, IČO 26891794, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka částí pozemků p. č. 660/25 a p. č. 660/134 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 250 m2 za účelem umístění lešení a zařízení staveniště, při opravě 

balkónů a parapetů u bytového domu č. p. 3907 na tř. Tomáše Bati ve Zlíně, 

na dobu určitou, s účinností od data podpisu smlouvy, po dobu 29 dnů, s 

výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OMZ a OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3460 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 60 

m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a parkovacích stání pro tři 

automobily k novostavbě „Rezidence Padělky – Zlín“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 673/89 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

110 m2 za účelem umístění zařízení staveniště a dočasný pohyb stavebního 

jeřábu při rekonstrukci balkónů bytového domu č.p. 874 na ul. Věžové domy 

ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 980/227, p. č. 980/233, p. č. 980/246 a p. 

č. 1555 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře do 300 m2 za účelem 

umístění zařízení staveniště pro rekonstrukci a modernizaci univerzitní auly 

objektu U2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/33 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

60 m2 za účelem vybudování parkovacích stání pro 2 osobní automobily k 

rodinným domům č. p. 1681 a č. p. 5992 na ul. Krátká ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3774/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 



 - 8 - 

15 m2 za účelem vybudování parkovacího stání pro 1 osobní automobil k 

rodinnému domu č. p. 438 na ul. Jižní Vršava ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 615/10 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

15 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace na parkoviště u rodinného 

domu č. p. 185 na ul. Díly II ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/6R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1979/1 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, 

o výměře do 85 m2 za účelem umístění lešení, zařízení staveniště a umístění 

kontejnerů při rekonstrukci střechy rodinného domu č. p. 60 na ul. Hasičská 

ve Zlíně - Loukách 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/6R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3191/1 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 100 m2 pro vybudování parkovacích stání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/6R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 274/1, p. č. 274/2, p. č. 274/11 a p. č. 

277/5 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o celkové výměře do 300 m2 

pro vlastníka domu č. p. 994 na ul. Slatiny ve Zlíně - Malenovicích 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/6R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 549/1 k. ú. Velíková, obec Zlín o výměře 

do 300 m2 pro rozšíření zahrady u rodinného domu a jeho oplocení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/6R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 3186/2 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 283 

m2 k zahrádkářským účelům 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/6R/2020 zamítá 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 676/85 k. ú. Prštné, obec Zlín 

o výměře do 15 m2 k umístění kontejneru na odpad a jeho oplocení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/6R/2020 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 673/944 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 27 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 



 - 9 - 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Na Honech II 4912 – 4917 ve Zlíně, 

Na Honech II 4912, 760 05 Zlín, IČO 05690749, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2801/46 k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

výměře 1400 m2 za účelem umístění lešení, zařízení staveniště, výměnu 

vstupních nástřešků a předláždění vstupních vchodů při zateplení bytového 

domu č. p. 4912-4917 v ul. Na Honech II ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu 

trvání stavebních prací, nejdéle do 31. 12. 2021, s výpovědní dobou 1 týden, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. dopravy a OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Na Honech II 4912 – 4917 ve Zlíně, 

Na Honech II 4912, 760 05 Zlín, IČO 05690749, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2801/46 k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

výměře 42 m2 za účelem provedení zateplení bytového domu č. p. 4912-4917 

v ul. Na Honech II ve Zlíně, obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. dopravy a OPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní souvisejících mezi GasNet, s. r. o. se sídlem Klišská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako vlastníkem plynárenského 

zařízení a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako osobou vyvolávající přeložku plynárenského zařízení a 

stavebníkem, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem této smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi GasNet 

s. r. o. , se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem IČO 

27295567, jako budoucím oprávněným a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12 760 01 Zlín IČO 00283924 jako budoucím povinným, 

jejímž předmětem je přeložka NTL plynovodu v rámci akce ,,Přeložka NTL 

plynovodu a přepojení přípojky v rámci stavby „Přeložka plynovodu, Zlín - 

Vodní, okružní křižovatka, číslo stavby 8800096488 " ve služebných 

pozemcích p. č. 122/3 p. č. 122/4 a p. č. 6979, k. ú. Zlín, obec Zlín ve znění 

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/6R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. j. 53/4R/2020 ze dne 17. 2. 2020 ve znění: 

,,Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

0283924, jako povinným a Cetin a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající ve zřízení, provozování, 

údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení na pozemku p. č. 628/7 

a p. č. 645/4 v k. ú. Zlín, obci Zlín, v rozsahu dle geometrického plánu č. 9060-

138/2019, kdy služebnost zahrnuje též právo provádět na podzemním 

komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho 

výkonnosti, na dobu neurčitou, za úplatu ve výši 1 000 Kč + DPH v zákonné 

výši 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 0283924, jako povinným a Cetin a. 

s., se sídlem Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, 

jako oprávněným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě, 

spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního 

komunikačního vedení na pozemku p. č. 628/7 p. č. 645/4 a p. č. 628/9 v k. ú. 

Zlín, obci Zlín, v rozsahu dle geometrického plánu č. 9060-138/2019 a 

geometrického plánu č. 9140 -13/2020, kdy služebnost zahrnuje též právo 

provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho 

modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, na dobu neurčitou, za úplatu ve 

výši 1 000 Kč + DPH v zákonné výši 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu mezi Zlínským 

krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 708 91 320 jako vlastníkem 

silničního tělesa, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 709 34 860,jako správcem silničního tělesa 

a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 709 34 860, 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je udělení souhlasu s provedením 

stavebních úprav na silničním tělese, nacházejícím se na pozemku . č. 2144/28 

v obci a k. ú. Zlín v rámci stavby stavbu „Zlín, ulice Okružní – přechod pro 

chodce a parkoviště „Torzo" sestávající mimo jiné ze stavebních objektů SO 

101 – Zpevněné plochy, SO 401 - Veřejné osvětlení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností EXPLICIT REALITY s.r.o., 



 - 11 - 

Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČO 06816860, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem prostor sloužících k podnikání v I. nadzemním 

podlaží budovy č. p. 4211 - 4217, stojící pozemku p. č. st. 6140/1 k. ú. Zlín, 

obec Zlín (ul. Dlouhá), prostor č. 92 a č. 95 o celkové výměře 161,98 m2 za 

účelem provozu realitní kanceláře, za nájemné 1 534 Kč/m2/rok bez DPH, na 

dobu neurčitou, s výpovědí dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci EXPLICIT REALITY 

s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČO 06816860 s 

provedením technického zhodnocení prostor sloužících podnikání č. 92 a č. 95 

- realitní kanceláře, v budově č. p. 4211 - 4217 stojící pozemku p. č. st. 6140/1 

k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Dlouhá), na náklady nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Veronikou Novotnou, bytem Okružní 4730, 760 05 

Zlín, IČO 69768692, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor 

sloužících k podnikání v I. nadzemním podlaží budovy č. p. 4209, která je 

součástí pozemku p. č. st. 5872/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Vodní), prostor č. 

91 o výměře 69,13 m2 za účelem provozu masérny s manikúrou, za nájemné 

980 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědí dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci Veronice Novotné, bytem 

Okružní 4730, 760 05 Zlín, IČO 69768692 s provedením technického 

zhodnocení prostor sloužících podnikání č. 91 - masérna s manikúrou, v 

budově č. p. 4209, která je součástí p. č. st. 5872/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. 

Vodní), na náklady nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/6R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy 

č. p. 4786 (ul. Středová), která je součástí pozemku p. č. st. 7267/1, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 58,8 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/6R/2020 schvaluje 

podání výpovědi z nájmu prostor sloužících podnikání v 1. nadzemním 

podlaží budovy č. p. 7062 (prostor č. 91) na ul. Zarámí ve Zlíně o výměře 40,7 

m2 pro zázemí provozovny v budově č. p. 428, ul. Zarámí ve Zlíně - příprava 

potravin a sklad nájemci SAKINE s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 

Zlín, IĆO 06161987, dle čl. IV. Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

č. 4000 18 1008 ze dne 6.8.2018 s tříměsíční výpovědní dobou, která začne 



 - 12 - 

běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi nájmu prostor 

sloužících podnikání. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého 

napětí (NN) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto zákazníkem a společností ČEZ ESCO, a.s., 

Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČO 03592880, jakožto obchodníkem, jejímž 

předmětem je dodávka elektřiny v napěťové hladině NN, za ceny dle platného 

ceníku obchodníka, na dobu určitou od 2.4.2020 do 31.12.2023, s účinností 

dnem zahájení dodávky dle článku II. odst. 1 písm. e) Smlouvy, dle podmínek 

dodavatele; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/6R/2020 schvaluje 

uzavření dodatků k nájemním smlouvám mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a nájemci nebytových prostor a budov ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

jejichž předmětem je změna splatnosti nájemného za 2. čtvrtletí 2020 v 

souvislosti s řešením situace, která vznikla v důsledku vyhlášení nouzových 

opatření vládou České republiky, na základě podaných žádostí; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/6R/2020 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  oba trvale bytem 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, 

ke dni 30. 4. 2020,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě čp. 4786 na ul. 

Středová ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 3. 2020,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě čp. 4699 

na ul. Okružní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 3. 2020, 

 



 - 13 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/6R/2020 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  v domě č.p. 4786 na ul. Středová ve Zlíně, o 

velikosti 1 + kk, za nájemné ve výši 79,53 Kč/m2/měsíc započitatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností od 11. 3. 2020, v souladu s čl. 8, odst. 1 

Pravidel poskytování bydlení v nájemních bytech v majetku statutárního 

města Zlína, na dobu určitou do doby přidělení bytu pro seniory; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/6R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 29/32/2020 ze dne 3. 2. 2020 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření smluv o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a žadateli o nájem dle přiloženého seznamu č. 175, 

jakožto nájemci, jehož předmětem je nájem garážových stání na dobu 

neurčitou s účinností od 1. 3. 2020, za nájemné dle nabídky, s výpovědní 

dobou dle občanského zákoníku - tabulka č. 1, řádek č. 3 dle přílohy" 

schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

žadatelem o nájem dle přiloženého seznamu č. 175, tabulky č. 2, jakožto 

nájemci, jehož předmětem je nájem garážového stání na dobu neurčitou s 

účinností od 1. 4. 2020, za nájemné dle nabídky, s výpovědní dobou dle 

občanského zákoníku   

2. podání výpovědi nájmu garážového stání č. 57 v budově č. ev. 4581, která 

je součástí pozemku p. č. st. 6053/1 (garáž G5, Slunečná) v k. ú. Zlín, obci 

Zlín panu ;   

3. uzavření dohody o skončení nájmu garážového stání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu garážového stání č. 3 v 

budově č. p. 4536 (garáž G 9, Luční), která je součástí pozemku st. p. č. 

6638/1, v k. ú. Zlín, obec Zlín ke dni 31. 3. 2020; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem, a podpisem 

předmětné výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/6R/2020 schvaluje 

záměr na změnu nájemníků u garáže č. 26 v budově ev. č. 3561 na ul. Podlesí 

V ve Zlíně a u garáže č. 34 v budově ev. č. 3559 na ul. Podlesí IV ve Zlíně. 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/6R/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 11/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.3 řádku č.2 a tabulky 

č.9 řádku č.4 až 7   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/6R/2020 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 12/2020 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/6R/2020 schvaluje 

udělení souhlasu s uzavřením nájemních smluv a dodatků k nájemním 

smlouvám mezi příspěvkovou organizací ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 

00090026 a nájemci, dle přílohy č. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/6R/2020 schvaluje 

plán tvorby a čerpání fondu investic pro rok 2020 školských příspěvkových 

organizací, zřízených SMZ, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/6R/2020 schvaluje 

uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2020 z fondu investic níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím:  

Základní škola E. Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, IČO 71007997 ve výši 300 

000 Kč  

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, IČO 71008012 ve výši 1 500 000 Kč 

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021 

ve výši 600 000 Kč  

Základní škola Komenského II Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371 

ve výši 440 000 Kč  

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, IČO 00839329 ve výši 500 000 Kč 

Základní škola Zlín, Komenského 78, IČO 71008047 ve výši 700 000 Kč 

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, IČO 71008080 ve výši 200 000 Kč 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, IČO 71008098 ve výši 600 000 Kč 

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, IČO 71008110 ve výši 1 400 000 Kč 

Základní škola Zlín, M. Alše 558, IČO 71008144 ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Zlín, Okružní 4685, IČO 46307745 ve výši 500 000 Kč 

Základní škola Zlín, Křiby 4788, IČO 71008179 ve výši 1300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, IČO 71007598 ve výši 350 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, IČO 71007695 ve výši 400 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, IČO 71007504 ve výši 240 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Štefánikova 2222, IČO 71007555 ve výši 140 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Na Vrchovici 21, IČO 71006958 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Luční 4588, IČO 71007351 ve výši 200 000 Kč  



 - 15 - 

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, IČO 71007407 ve výši 50 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, IČO 71007016 ve výši 50 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Česká 4790, IČO 71007342 ve výši 300 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, IČO 71006966 ve výši 500 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, IČO 71007393 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, IČO 71007024 ve výši 280 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, tř. T. Bati 1285, IČO 71007521 ve výši 50 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, IČO 71007741 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, IČO 71007261 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, IČO 71007369 ve výši 150 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, IČO 71007270 ve výši 250 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, IČO 71007661 ve výši 50 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, IČO 71007792 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, IČO 71007652 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, IČO 71007008 ve výši 50 000 Kč  

Celkem                                                                                        12 800 000 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/6R/2020 schvaluje 

odpisové plány pro rok 2020 u příspěvkových organizací zřizovaných 

statutárním městem Zlínem na úseku školství, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, 

p.o., IČO 00094838, se sídlem tř. T. Bati 4091/32, 761 87 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku Městského divadla Zlín, p.o. za rok 2019 

ve výši 302 268,56 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 152 268,56 Kč  

příděl do fondu odměn 150 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, IČO 00090026, se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín 12   

2. rozdělení hospodářského výsledku ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. za rok 

2019 ve výši 1 957 412,84 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 757 412,84 Kč  

příděl do fondu odměn 200 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola E. 

Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, IČO 71007997, se sídlem Štefánikova 2701, 

760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 za rok 2019 ve výši 79 723,65 Kč 

následovně:  

příděl do rezervního fondu 39 723,65 Kč  

příděl do fondu odměn 40 000,00 Kč 



 - 16 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Slovenská 3076, IČO 71008012, se sídlem Slovenská 3076, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Slovenská 3076 za rok 2019 ve výši 180 140,38 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 130 140,38 Kč  

příděl do fondu odměn 50 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 3114, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 za rok 2019 ve výši 2 622,27 Kč 

následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 622,27 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 2567, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 za rok 2019 ve výši 29 868,45 

Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 29 868,45 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Kvítková 4338, IČO 00839329, se sídlem Kvítková 4338, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Kvítková 4338 za rok 2019 ve výši 3 033,82 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 3 033,82 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Komenského 78, IČO 71008047, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Komenského 78 za rok 2019 ve výši 54 808,29 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 38 408,29 Kč příděl do fondu odměn 16 400,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Štefánikova 2514, IČO 71008080, se sídlem Štefánikova 2514, 760 01 Zlín   



 - 17 - 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Štefánikova 2514 za rok 2019 ve výši 50 614,09 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 20 614,09 Kč  

příděl do fondu odměn 30 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Dřevnická 1790, IČO 71008098, se sídlem Dřevnická 1790, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Dřevnická 1790 za rok 2019 ve výši 1 637,77 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 637,77 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

tř. Svobody 868, IČO 71008110, se sídlem tř. Svobody 868, 763 02 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, tř. Svobody 868 za rok 2019 ve výši 83 434,76 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 43 434,76 Kč  

příděl do fondu odměn 40 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Mikoláše Alše 558, IČO 71008144, se sídlem Mikoláše Alše 558, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Mikoláše Alše 558 za rok 2019 ve výši 2 758,44 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 758,44 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Nová cesta 268, IČO 71008161, se sídlem Nová cesta 268, 763 14 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Nová cesta 268 za rok 2019 ve výši 27 213,74 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 27 213,74 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Okružní 4685, IČO 46307745, se sídlem Okružní 4685, 760 05 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Okružní 4685 za rok 2019 ve výši 122 070,01 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 62 070,01 Kč  

příděl do fondu odměn 60.000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/6R/2020 schvaluje 

Rada města Zlína schvaluje  1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové 



 - 18 - 

organizace Základní škola Zlín, Křiby 4788, IČO 71008179, se sídlem Křiby 

4788, 760 05 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Křiby 4788 za rok 2019 ve výši 176 682,48 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 146 682,48 Kč  

příděl do fondu odměn 30.000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 

Astra Zlín, IČO 75833514, se sídlem Tyršovo nábř. 801, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Dům dětí a 

mládeže Zlín za rok 2019 ve výši 14 743,88 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 14 743,88 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 1808, IČO 71007598, se sídlem Slovenská 1808, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slovenská 1808 za rok 2019 ve výši 82,18 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 82,18 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/6R/2020 schvaluje 

1.účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Osvoboditelů 3778, IČO 71007695, se sídlem Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Osvoboditelů 3778 za rok 2019 ve výši 62 707,47 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 42 707,47 Kč  

příděl do fondu odměn 20 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Sokolská 3961, IČO 71007504, se sídlem Sokolská 3961, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Sokolská 3961 za rok 2019 ve výši 2 558,47 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 558,47 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/6R/2020 schvaluje 

Rada města Zlína schvaluje   

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Štefánikova 2222, IČO 71007555, se sídlem Štefánikova 2222, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Štefánikova 2222 za rok 2019 ve výši 55 587,42 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 55 587,42 Kč 

  

 



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín-

Kudlov, Na Vrchovici 21, IČO 71006958, se sídlem Na Vrchovici 21, 760 01 

Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21 za rok 2019 ve výši 21 631,06 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 21 631,06 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Luční 4588, IČO 71007351, se sídlem Luční 4588, 760 05 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Luční 4588 za rok 2019 ve výši 7 558,46 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 7 558,46 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

M. Knesla 4056, IČO 71007407, se sídlem M. Knesla 4056, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, M. Knesla 4056 za rok 2019 ve výši 5 504,67 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 5 504,67 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Lázeňská 412, IČO 71007016, se sídlem Lázeňská 412, 763 14 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Lázeňská 412 za rok 2019 ve výši 78 855,92 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 78 855,92 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Česká 4790, IČO 71007342, se sídlem Česká 4790, 760 05 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Česká 4790 za rok 2019 ve výši 179 529,36 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 179 529,36 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slínová 4225, IČO 71006966, se sídlem Slínová 4225, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slínová 4225 za rok 2019 ve výši 4 601,13 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 4 601,13 Kč 

  

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Potoky 4224, IČO 71007393, se sídlem Potoky 4224, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Potoky 4224 za rok 2019 ve výši 68 877,24 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 48 877,24 Kč  

příděl do fondu odměn 20 000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Dětská 4698, IČO 71006974, se sídlem Dětská 4698, 760 05 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Dětská 4698 za rok 2019 ve výši 56 295,72 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 56 295,72 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Návesní 64, IČO 71007024, se sídlem Návesní 64, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Návesní 64 za rok 2019 ve výši 7 566,38 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 7 566,38 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. T. Bati 1285, IČO 71007521, se sídlem tř. T. Bati 1285, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, tř. T. Bati 1285 za rok 2019 ve výši 4 959,88 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 4 959,88 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. Svobody 835, IČO 71007741, se sídlem tř. Svobody 835, 763 02 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, tř. Svobody 835 za rok 2019 ve výši 5 520,64 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 5 520,64 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Milíčova 867, IČO 71007261, se sídlem Milíčova 867, 763 02 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Milíčova 867 za rok 2019 ve výši 60 818,58 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 30 818,58 Kč  

příděl do fondu odměn 30 000,00 Kč 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Družstevní 4514, IČO 71007369, se sídlem Družstevní 4514, 760 05 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Družstevní 4514 za rok 2019 ve výši 50 122,41 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 50 122,41 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Budovatelská 4819, IČO 71007270, se sídlem Budovatelská 4819, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Budovatelská 4819 za rok 2019 ve výši 1 919,75 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 919,75 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Kúty 1963, IČO 71007661, se sídlem Kúty 1963, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Kúty 1963 za rok 2019 ve výši 3 284,49 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 3 284,49 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

U Dřevnice 206, IČO 71007792, se sídlem U Dřevnice 206, 763 02 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, U Dřevnice 206 za rok 2019 ve výši 299 069,51 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 269 069,51 Kč  

příděl do fondu odměn 30.000,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 3660, IČO 71007652, se sídlem Slovenská 3660, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slovenská 3660 za rok 2019 ve výši 45 145,61 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 45 145,61 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Mariánské nám. 141, IČO 71007008, se sídlem Mariánské nám. 141, 763 14 

Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Mariánské nám. 141 za rok 2019 ve výši 114 394,68 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 74 394,68 Kč  

příděl do fondu odměn 40.000,00 Kč 



 - 22 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Plavecká škola Zlín, 

IČO 71294333, se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Plavecká škola 

Zlín  za rok 2019 ve výši 10 363,33 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 10 363,33 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/6R/2020 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2019 příspěvkové organizace Linka SOS Zlín, IČO 

71294449, se sídlem Za školou 570, 760 01 Zlín   

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Linka SOS Zlín 

za rok 2019 ve výši 289 442,08 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 211 766,08 Kč  

příděl do fondu odměn 77 676,00 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/6R/2020 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nadlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky „Zajištění vnitřní konektivity základních škol a připojení k 

internetu“, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora  

Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Ing. Jiří Jaroš, člen Rady města Zlína  

Michal Kočenda, Odbor informatiky  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/6R/2020 schvaluje 

výpověď smlouvy o spolupráci, uzavřené dne 8.4.2015, mezi statutárním 

městem Zlínem a Petrem Tomášů, se sídlem Jalubí 626,  687 05 Jalubí, IČ 

88206327, jejímž předmětem bylo poskytování informací o termínech čištění 

vozovek na území statutárního města Zlína, při kterých je použito přenosné 

dopravní značení zákazu stání. 

 



 - 23 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/6R/2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 4400170161 ze dne 25. 10. 2017, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 00 

Zlín, IČO: 00283924 a společností Z-Group, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 

258, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 63487799, jako objednateli a společností 

CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, 

IČO 01643541, jako zhotovitelem, na služby "Vypracování projektové 

dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru Dopravní terminál 

Zlín, centrum", jehož předmětem je změna termínu dokončení plnění do 

31.8.2020 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

uvedeného dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/6R/2020 schvaluje 

- uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě č. 440015005 o poskytování služeb na 

území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31.12.2014, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako dodavatelem, dle 

příloh č. 1-2,   

- uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako poskytovatelem, dle příloh č. 3-6,   

- uzavření Dodatku č. 17 ke Smlouvě č. 142834002 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 29.1.2004, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako obstaravatelem, dle příloh č. 7-9,   

- uzavření Dodatku č. 17 Smlouvy č. 1429530040 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 24.9.2003, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako obstaravatelem, dle příloh č. 10-11,   

- uzavření Dodatku č. 6 k Rámcové smlouvě č. 4400150006 o provádění 

stavebních prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31.12.2014 

, a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČ:00283924, jakožto objednatelem a obchodní společností Technické 

služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 



 - 24 - 

60711086, jako zhotovitelem , dle příloh č. 12-14,   

- uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě č. 4400150020 o rozsahu činnosti údržby 

světelných signalizačních zařízení (návěstidel) statutárního města Zlína, 

uzavřené dne 15. 4. 2015, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jakožto objednatelem a obchodní 

společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 

Zlín - Louky, IČ 60711086, jako zhotovitelem, dle příloh č. 15-17,   

- uzavření Dodatku č. 19 ke Smlouvě č. 1428620050 o provozování veřejného 

osvětlení ve městě Zlíně , uzavřené dne 9.8. 2002, a to mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky IČ 60711086, jako obstaravatelem, dle 

příloh č.18-20. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem předmětných dodatků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/6R/2020 schvaluje 

- uzavření dodatků ke smlouvám na "Pojištění silničních vozidel a zvláštních 

vozidel statutárního města Zlína" č. 1900180019, č. 3300180015, č. 

2600180012, č. 1800180036, č. 2600180013, č. 1900180020, č. 3300180014, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČ 

00283924, jako pojistníkem a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 18600, IČ 

47116617, jako pojistitelem, jejichž předmětem je prodloužení trvání 

pojistných smluv do 30. 6. 2020, a to za stávajících pojistných podmínek, 

nastavených slev a sazeb,  

- zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby "Pojištění silničních vozidel a zvláštních vozidel 

statutárního města Zlína na období 2020 - 2022", 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora  

- dojednáním dalších náležitostí a podpisem předmětných dodatků,  

- realizací některých úkonů v zadávacím řízení, zejména schválením 

podmínek zadávacího řízení a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci 

zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených případech a realizací 

některých úkonů, souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

členové: Mgr. Pavel brada, náměstek primátora  

Marcel Červený, Odbor kanceláře primátora  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Tomáš Lang, Odbor kanceláře primátora  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

 



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/6R/2020 schvaluje 

uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z Rozhodnutí, společného 

povolení v rámci stavby "Občanské centrum Malenovice p.č. 694" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 

00283924 jako stavebníkem, a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F. 

A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je převedení práv a povinností z Rozhodnutí, 

společného povolení, které vydal Stavební úřad Magistrátu města Zlína dne 

10. 7. 2019 pod čj. MMZL 084202/2019, týkající se přeložky NN - objekt SO 

06. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností 

Agroprojekt PSO, s.r.o., Brno, se sídlem Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno, IČO 

41601483, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování studie 

"Posouzení možností technických opatření pro zlepšení problematického 

odtoku srážkových vod v lokalitě Svárovec ve Zlíně - Malenovicích" za cenu 

160 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Údržba travnatých ploch v parku 

Komenského pro r. 2020“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a 

zhotovitelem  ACRIS zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 760 05 Zlín, 

IČO: 27718590 za cenu 494 557,50 bez DPH a za dalších podmínek 

uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Sečení travnatých ploch ve spodní části 

Gahurova prospektu ve Zlíně pro r. 2020“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a zhotovitelem  ACRIS zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 

760 05 Zlín, IČO: 27718590 za cenu 231 379,10 bez DPH a za dalších 

podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo „Založení letničkových záhonů z přímého výsevu 

včetně dodávky materiálu a rozvojové péče na plochách veřejné zeleně“, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a ACRIS zahrady s.r.o., se sídlem Slunečná 

4548, 760 05 Zlín, IČO: 27718590, jako zhotovitelem, za cenu 288 644,19 Kč 

bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb "Provádění úklidu a mytí oken a dveří 

- objekt SMZ, Kvítková 7176, Zlín" mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností ALABASTR – úklidové služby, s.r.o., se sídlem tř. Tomáše Bati 

1635, 765 02 Otrokovice, IČO: 29212120, jako poskytovatelem, za cenu ve 

výši 1 464,1 Kč včetně DPH/za jeden úklid objektu, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/6R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Institute H21, z.ú. 

se sídlem Zapova 18, 150 005 Praha 5, IČO: 05601100, jejímž předmětem je 

ujednání o ochraně osobních údajů navrhovatelů projektu Tvoříme Zlín 

zpracovávaných při předkládání návrhů, jejich konzultaci, prezentaci a 

propagaci před hlasováním a poskytování notifikačních sdělení 

navrhovatelům v souladu s právními předpisy. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/6R/2020 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 117/5R/2020 ze dne 9.3.2020 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje:  

1) uzavření darovacích smluv mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným a níže uvedenými dárci, 

na základě kterých poskytnou dárci v termínu do 31. 5. 2020 obdarovanému 

finanční částky na zajištění akce "Den Země 2020", a to:  

- DERATEX, spol. s r. o., Staromlýnská 47, 760 01 Zlín - Příluky, IČO 

18810624, částku 5 000 Kč,  

- MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc - 

Hodolany, IČO 61859575, částku 5 000 Kč,  

 



 - 27 - 

- MRB Sazovice, spol. s r. o., Sazovice 191, 763 01 Mysločovice, IČO 

63488051, částku 5 000 Kč,  

- Kvasar, spol. s r. o., K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, IČO 00569135, částku 5 

000 Kč,  

a pověřuje RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem.  

2) uzavření smlouvy o reklamě mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a společností 

Teplárna Kladno s. r. o., Dubská 257, 272 03 Kladno, IČO 26735865, jako 

příjemcem, jejímž předmětem je zajištění propagace a reklamy příjemce, a to 

umístěním loga příjemce na tiskových i elektronických propagačních 

materiálech poskytovatele k pořádané kampani "Den Země 2020" za odměnu 

ve výši 20 000 Kč bez DPH   

a pověřuje RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem." 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/6R/2020 ruší 

Ceník služeb a produktů Odboru městské zeleně Magistrátu města Zlína, 

schválený Radou města Zlína dne 30. 4. 2013 pod č. usn. 62/9R/2013 od 1. 4. 

2020 

schvaluje 

Ceník služeb a produktů Odboru městské zeleně Magistrátu města Zlína s 

účinností od 1. 4. 2020 dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/6R/2020 schvaluje 

uzavření kupních smluv na prodej vyřazených služebních vozidel, motocyklu 

a jízdního kola:  

1) Služební vozidlo - osobní automobil, Ford Transit Connect, RZ: 2Z2 5070, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 

00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, za cenu ve výši 34.050,- Kč, která 

je rovna nejvyšší nabídce.  

2) Osobní automobil VW transporter 1,9 TD, RZ: ZLJ 18-45, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako 

prodávajícím a 

, jako kupujícím, za cenu ve výši 10.200,- Kč, která je rovna 

nejvyšší nabídce.  

3) Motocykl Kymco CK50, RZ: 3Z 0702, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, za 

cenu ve výši 2.700,- Kč, která je rovna nejvyšší nabídce.  

4) Jízdní kolo Pells Demon vč. příslušenství, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, 

za cenu ve výši 3.309,- Kč, která je rovna nejvyšší nabídce. 

pověřuje 

náměstka primátora, Mgr. Pavla Bradu, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a podpisem. 



 - 28 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/6R/2020 schvaluje 

použití příspěvku na zvýšené náklady spojené s péčí o kulturní památky na 

území Městské památkové zóny Zlín ve výši 400.000,- Kč na tuto akci:  

"Obnova 28 balkónů bytového domu - hydroizolace, spádové a nášlapné 

vrstvy, omítky balkón. desek a výroba a osazení replik betonových prvků 

zábradlí " ve výši 400.000,- Kč, nemovitá kulturní památka, s ev. č. 52002/7-

9034 v ÚSKP „Věžové domy č. p. 874", (vlastník SVJ). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/6R/2020 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Salaš dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnami jmenovitého složení Komise místní části Salaš a Jaroslavice dle 

důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Andělé stromu života p.s., IČO 03632661, 20000 Kč, Udržitelnost a 

dostupnost specializované paliativní péče pro občany SMZ 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 50000 Kč, Podiatrická 

poradna "Pro zdravé nohy" 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 20000 Kč, Zdravý vývoj 

nohou a pohybového aparátu dětí 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/6R/2020 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Česká lékařská komora se sídlem v Olomouci, okresní sdružení Zlín, 

IČO 46276726, 144500 Kč, Podpora vzdělávání zdravotníků v oblasti dětské 

intenzivní péče ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, IČO 26982510, 100000 Kč, 

Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče o nohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, IČO 26982510, 20000 Kč, 

Zdravou obuví ke zdravému vývoji dětské nohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633, 800000 Kč, Dopravní služby pro 

osoby se zdravotním postižením a seniory na Zlínsku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Mamma HELP, z.s., IČO 70099880, 100000 Kč, MAMMA HELP 

CENTRUM Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Nadace Most k domovu Zlín, IČO 04135211, 150000 Kč, 

Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce nemocným pacientům 

prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 20000 

Kč, Intenzivní kampaň získávání a oceňování bezpříspěvkových dárců krve 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 20000 

Kč, Výchova obyvatel k poskytování předlékařské první pomoci 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 30000 

Kč, Výuka poskytování předlékařské první pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 

280000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek MHD a vstupenek do 

ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté medaile MUDr. Janského 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 2000 

Kč, Vybavení Humanitární jednotky OS ČČK Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 5000 

Kč, Oblastní kolo "Soutěže mladých zdravotníků" 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele ONKO Zlín spolek, IČO 02492415, 3400 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele ONKO Zlín spolek, IČO 02492415, 4800 Kč, Rekondiční a edukační 

pobyt pro osoby po onkologickém onemocnění 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Samari, z.s., IČO 22671951, 5000 Kč, Klub zdraví Samari 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, 

IČO 00226319, 5000 Kč, Mosty 

 

 



 - 32 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, 

IČO 00226319, 5000 Kč, První pomoc pro každého 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín, IČO 61716936, 3300.00 

Kč, Rekondiční a edukační pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín, IČO 61716936, 1600.00 

Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní 

organizace Zlín, IČO 62182030, 6900 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s 

diabetem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní 

organizace Zlín, IČO 62182030, 6900 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s 

diabetem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 33 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní 

organizace Zlín, IČO 62182030, 7500 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s 

respiračním onemocněním 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní 

organizace Zlín, IČO 62182030, 6900 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s 

kardiovaskulárním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace diabetiků Zlín, IČO 68726589, 7700 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace RESPI Zlín, IČO 67028225, 5000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 10500 Kč, Léčebně 

rehabilitační pobyt pro osoby s vertebrogenním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 15000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 13200 Kč, Rekondičně 

ozdravný pobyt pro osoby s vertebrogenním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, IČO 65793064, 12000.00 Kč, Rekondičně 

edukační a psychosomatický pobyt pro osoby s vertebrogenním syndromem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., místní organizace 

Zlín, IČO 86552872, 11800 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., místní organizace 

Zlín, IČO 86552872, 10500 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 



 - 35 - 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 10000 Kč, Preventivně zdravotní program pro osoby se 

zdravotním postižením a seniory 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 5400 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 5400 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace 

Zlín, IČO 62181017, 3000.00 Kč, Rekondiční pobyt 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/6R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šance pro život, z.s., IČO 70876185, 50000 Kč, Hipoterapie a 

canisterapie pro děti s postižením (kombinovanými vadami) 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

 



 - 36 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, Canisterapeutická 

činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000.00 

Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/6R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele , 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/6R/2020 schvaluje 

výjimku z "Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína" dle čl. 6, odst. 5 pravidel, a to prioritu 

Komise místní části Lužkovice "Investiční dotace pro FK Lužkovice - 

Želechovice, z.s., Pod Kopcem 234, 760 01 Zlín - Lužkovice, IČO: 42340667, 

120 000,00 Kč, na pořízení hracích prvků v areálu fotbalového hřiště". 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


